проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  ________________2022 г.                                                №  ___________
О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района от 17.02.2020  № 375 «Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги    по выдаче архивных справок, выписок, копий документов»
В целях повышения информационной безопасности и изменением порядка адресации официального сайта ГАУ СО «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», на на основании

 ст. 29,35,50 Устава Вольского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача архивных справок, выписок, копий документов» утвержденный постановлением  администрации Вольского муниципального района от 17.02.2020 № 375 следующие изменения: исключив

-абзац 7 «иные сведения, позволяющие осуществит поиск документов, необходимых для исполнения запроса» пункта 2.7.1.Основание для оказания муниципальной  услуги является письменное заявление по форме, установленной приложением №3, 4,5  к настоящему регламенту. Главы

2. Стандарт предоставления муниципальной услуги.

2.  Контроль за исполнение настоящего постановления  возложить на заместителя  главы администрации Вольского муниципального район по экономике, промышленности и потребительскому рынку.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со  дня его   официального опубликования.
Глава Вольского

муниципального района                                                                     А.Е. Татаринов

МУ «Муниципальный архив ВМР»
Саюшева О.Н.         тел. 7-14-15
СОГЛАСОВАНО:
О.Н. Сазанова

Л.В. Бондаренко

Л.В. Меремьянина

РАЗОСЛАТЬ:
МУ «Муниципальный архив ВМР» – 1 экз.

Управление  правового обеспечения – 1 экз.

МУ ИЦ «Вольская жизнь» - 1 экз.
Отдел  по информационно-аналитической  работе и взаимодействию с общественными объединениями  - 1 экз.